
HERBRUIK TER PLAATSE

HERBRUIK ELDERS

VOOR RECYCLAGE

AFVALBEHANDELING

100 %

63,4 %

0,6 %

31,3 %

4,7 %

16 %

100 %

Houtpanelen 1 T Computervloer 190 T Structuur 178 169 T

Verlichting 58 T Sanitaire toestellen 11 T Isolatie 30 T Scheidingswanden 150 T

Beton
19 250 T

Gevel 1 335 T Metaalstructuur
2 530 T

Gevaarlijke producten (asbest, ...) 13 233 T

GERECYCLEERDE
MATERIALEN

Dekvloeren, enz.
55 387 T

NIEUWE MATERIALEN

2018: WTC I & II 2023: ZIN in No(o)rd

32 %

52 %

281 134 T

341 183 T

97 % van de 48 %

CRADLE TO CRADLE
MATERIALEN of equivalent

UPGRADE

REUSE

ADAPT

REPAIR

1 080 T glas, 255 T Alu

Hars tegels 675 T
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